
URZĄD G)iINY
12.001 Kołbaskowo
tel. 091 311-95-21

Kołbaskowo, dn. 07.10.2010 r.

ZP - 341/22/10

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

wg rozdzielnika

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art.92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity) informuję, że w prowadzonym
przez:

Urząd Gminy Kołbaskowo
Kołbaskowo Nr 106
72-1001 Kołbaskowo

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na "Budowę gimnazjum na
nieruchomości Zespołu Szkół w Przecłewiu" w trybie przetargu nieograniczonego
zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Zakład
Ogólnobudowlany ,Agapp" Agnieszka Gajowczyk,
ul. Zubrzyckiego 8a/4, 66-400 Gorzów Wlkp ..
Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta wybranego wykonawcy zawierała najniższą cenę ofertową brutto, tj.: 6987582,57 zł
(słownie: sześć milionów dziewięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset osiemdziesiąt
dwa złote 57/100) i w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt
w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez zamawiającego.

Jednocześnie informuję, że w ww. postępowaniu oferty złożyli:

1.Przedsiębiorstwo Budowlane .Ternbud Bis" Szut Spółka Jawna
ul. Ks. Bpa I. Krasickiego 6,71-333 Szczecin,
cena ofertowa brutto: 7295902,14 zł (słownie: siedem milionów dwieście
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwa złote 14/100)
punktacja: 95,77 pkt

2.Przedsiębiurstwo Inżynieryjno-Budowlane "INFRA" Sp. z 0.0.
ul. Podmiejska 15c, 66-400 Gorzów Wlkp.
cena ofertowa brutto: 10980000,00 zł (słownie: dziesięć milionów dziewięćset
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)
punktacja: 63,63 pkt

3."IBI" Inżynieria-Budownictwo-Instalacje Sp. z 0.0.
ul. Poznańska 1A, 71-785 Szczecin
cena ofertowa brutto: 8161 800,00 zł (słownie: osiem milionów sto sześćdziesiąt
jeden tysięcy osiemset złotych 00/100)
punktacja: 85,61 pkt

4.Skanska S.A.
ul. Gen. J. Zajączka 9,01-518 Warszawa
cena ofertowa brutto: 9031 665,04 zł (słownie: dziewięć milionów trzydzieści
jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 04/100)
punktacja: 77,36 pkt

5.zakład Ogólno budowlany "Agapp" Agnieszka Gajowczyk,
ul. Zubrzyckiego 8a/4, 66-400 Gorzów Wlkp.
cena ofertowa brutto: 6987582,57 zł (słownie: sześć milionów dziewięćset
osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa złote 57/100)
punktacja: 100 pkt



6.Przedsiębiorstwo Budowlane "CALBUD" Sp. z o. o.,
ul. Kapitańska 2,71-602 Szczecin,
cena ofertowa brutto: 11 318 662,63 zł (słownie: jedenaście milionów trzysta
osiemnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwa złote 63/100)
punktacja: 61,73 pkt

7.PRZEOSI ĘBIORSTWO Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "ESBUD"
Spółka z 0.0., ul. Lipowa 6,74-300 Myślibórz,
cena ofertowa brutto: 10492000,00 zł (słownie: dziesięć milionów czterysta
dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100)
punktacja: 66,59 pkt

8.Szczecińskie Przedsiębiorstwo Budowlane "BEST" S.A.,
ul. Sosnowa 6F, 71-468 Szczecin,
cena ofertowa brutto: 10310326,45 zł (słownie: dziesięć milionów trzysta
dziesięć tysięcy trzysta dwadzieścia sześć złotych 45/100)
punktacja: 67,77 pkt

Dziękuję za udział w postępowaniu i zapraszam Wykonawcę, którego oferta została wybrana
do siedziby Zamawiającego, w celu podpisania umowy. Szczegółowe informacje dot.
podpisania umowy można uzyskać pod nr teł. (091) 311-95-21.

Z poważaniem

Otrzymują:
1. Przedsiębiorstwo Budowlane .Ternbud Bis" Szut Spółka Jawna

ul. Ks. Bpa I. Krasickieg06, 71-333 Szczecin,
2. Przedsiębiurstwo Inżynieryjno-Budowlane "INFRA" Sp. z 0.0.

ul. Podmiejska 15c, 66-400 GorzówWlkp.
3. "IBl" Inżynieria-Budownictwo-Instalacje Sp. z 0.0.

ul. Poznańska 1A, 71-785 Szczecin
4. Skanska SA

ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa
5. Zakład Ogólnobudowlany "Agapp" Agnieszka Gajowczyk,

ul. Zubrzyckiego 8a/4, 66-400 Gorzów Wlkp.
6. Przedsiębiorstwo Budowlane "CALBUD" Sp. z o. o.,

ul. Kapitańska 2, 71-602 Szczecin,
7. PRZEDSIĘBIORSTWO Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "ESBUD"

Spółka z 0.0., ul. Lipowa 6,74-300 Myślibórz,
8. Szczecińskie Przedsiębiorstwo Budowlane "BESI" S.A,

ul. Sosnowa 6F, 71-468 Szczecin,
9. a/a.


